SECESSUS. CAP. LXXII.

Sunt qui secessum per Purpuram ostendant: propterea quod Purpura non nisi in imo reperiatur  
pelago, unde verbum apud Apollonium Argonauticon primo, *μερόπετερη*, quod purpurascere  
dicere possumus, ubi profundum esse interpres exponit, ea quam memoravimus Purpuræ naturæ re-  
petita. Hinc mare purpureum, pro profundum, Poëta sāpius posuere.

DE ECHINO. CAP. LXXIII.

**M**arinus hoc Echinus obvolutus, lenticulari propemodum figura, cochleari crusta, scabritate  
varia: crebris lineamentis rectilineis, quatenus in sphærica figura fieri potest, picturata iisdem  
D quibus terrestris armatus spinis, verum iis micantioribus, & nunc coco, nunc purpura, nunc pun-  
ceo colore splendescientibus, qua parte rostrum à medio ventre exerit reductior, à tergo gibbosior:  
atque is est, de quo Martialis ait,

*Cortice deposito mollis Echinus erit.*

DIFFICILIS ATQUE MOROSUS. CAP. LXXIV,

**A** tq; ut ad ejus significata jam aggrediamur, hominem qui cum difficulter, vel nulla unquam ra-  
tione consuetudinem inire posis, ex hieroglyphico ejus communorabant: quippe quem qua-  
qua tractare volueris, asperitate renitentiaque, horridum experiare, atq; itidem ex hoc asperitatem  
eam, quam Horatius damnat, agrestem, inconcinnam, atq; gravem, per hoc animal notabant: nam & *ne* *σ*  
nomen illius *το εχειν κατ αριφεγον*, pleriq; impositum asseverant, quia scilicet haberii non possit  
*επινο*  
propter